
Október 6-án, az Aradi vértanúk terén em-
lékeztünk az 1848/49-es forradalom és sza-
badságharc eseményeire, az aradi vértanúk-
ra és a szabadságharc hőseire, akik vérüket 
áldozták a szabadságért.

Az emlékezésen részt vettek Karcag Város Önkor-
mányzatának vezetői, képviselői, a járás és a megyei 
önkormányzat vezetői, a helyi oktatási intézmé-
nyek, pártok, civil szervezetek és intézmények kép-
viselői. Az ünnepség a Kováts Mihály Huszárban-
dérium huszárjainak lovas bevonulását követően a 
Himnusz közös eléneklésével vette kezdetét, majd 
a rendezvény szónokaként megtartotta emlékező-
beszédét dr. Barta Róbert, egyetemi docens, a Deb-
receni Egyetem Történelmi Intézetének igazgatója. 

- Az Aradon kivégzett honvéd főtisztek korábban 
nem voltak hősök. Senki sem születik hősnek és már-
tírnak, ez nem genetikailag kódolt dolog és nem szüle-
tési előjog. Nem a származásunk határoz meg minket, 
hanem döntéseink és cselekedeteink. Az aradi mártí-
rok korábban kivétel nélkül a császári-királyi haderők-
ben szolgáltak, de úgy döntöttek, hogy a magyar forra-

dalom eszméiért, a magyar függetlenségért érdemes a 
honvédseregbe lépni és a nemzetet fegyveresen szolgál-
ni. A kivégzettek jó része nem is magyar származású 
volt, de pontosan tudták, hogy a magyar nemzet által 
képviselt akkori szabadságeszmény pozitív, egyetemes 
és előremutató – hangzott el a szónoki beszédben. 

(Folytatás a 3. oldalon...)
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Megemlékezés a nemzeti gyásznapon

Több mint két évtizede indította el a Méltóság Mezeje kampányt a Magyar 
Hospice Alapítvány a gyógyíthatatlan betegek szenvedésének enyhítésére. A kar-
cagi „Mindig van remény” Daganatos Betegekért Alapítvány tíz éve csatlakozott a 
programhoz. Azóta ősszel a karcagi „Méltóság mezeje” helyszínén, a Déryné Kultu-
rális Központ előtt, nárciszhagymákat ültetnek el az ünnepségen résztvevők.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Méltóság Mezeje

Az idősek világnapja alkalmából szervezett városunkban élő 
szépkorúakat köszöntő programsorozat újabb állomása a Kar-
cagi Többcélú Kistérségi Társulás Szolgáltató Központ Sza-
bó József úti Idősek Klubja volt október 4-én, hétfőn délelőtt.

A rendezvényen köszöntőt mondott Szepesi Tibor, polgár-
mester, illetve Kun Csilla intézményvezető, valamint jelen volt 
Pánti Ildikó önkormányzati képviselő, továbbá Karcagi-Nagy 
Zoltán nótaénekes, önkormányzati képviselő. Ezt követően a 
klub tagjai adtak elő különböző derűs műsorszámokat, melyek 
közt hallható volt magyar nóta, versszavalás, végül egy igazán 
kreatív, egyedi előadás, mely során a magyar slágerek, nóták 
ismert sorait idézve adott feleletet a csoport az interjúban fel-
tett kérdésekre. A rendezvényen az önkormányzat ajándéka-
ként Karcagi-Nagy Zoltán életműdíjas nótaénekes adott mű-
sort, melyet felhőtlenül jó hangulat fogadott.

Harsányi Lajos

Köszöntő az Idősek Klubjában
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Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 

önkormányzati választókörzetek képviselőinek októberi 
fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Molnár Pál  1. választókörzet  október 25. 15.00-16.00-ig,  
   Városháza 2. terem
Dr. Kanász-Nagy 2. választókörzet  október 26. 17.00-18.00-ig,
László    Városháza 2. terem

Nagyné  3. választókörzet  október 25. 16.00-17.00-ig,
László Erzsébet    Városháza 2. terem

Gyurcsek János  4. választókörzet  október 25. 10.00-11.00-ig,  
   Városháza 3. szoba
Dr. Pintér  5. választókörzet  október 25. 11.00-12.00-ig,
Zoltán Árpád   Városháza 2. terem

Karcagi-  6. választókörzet  október 25. 14.00-15.00-ig,
Nagy Zoltán    Városháza 2. terem

Szepesi Tibor 7. választókörzet  október 18. 16.00-17.00-ig,
   Kiskulcsosi Általános Iskola
polgármesteri fogadóóra október 18. 14.00-16.00-ig

  Városháza, polgármesteri iroda
Pánti Ildikó  8. választókörzet  október 27. 15.00-16.00-ig,  
   Városháza 2. terem 

(...folytatás az 1. oldalról)
Az október 7-ei csütörtö-

ki műsorban közreműköd-
tek az Erkel Ferenc Alapfo-
kú Művészeti Iskola magán-
ének tanszakosai és több 
szavalat is elhangzott.

Beszédet mondott Sze-
pesi Tibor polgármester és 
Nagyné László Erzsébet, a 
Kátai Gábor Kórház főigazga-
tója. A nárcisz a súlyos bete-
geket, a végstádiumban lévő 
daganatos betegeket gon-
dozó szervezetek szimbólu-
ma. A születés-elmúlás örök 
körforgását jelképező nárci-
szok segítenek abban, hogy 
a társadalom elfogadja, hogy az emberi mél-
tóság az utolsó pillanatig megőrizhető.

A nárcisz hagymák elültetése után a je-
lenlévők elsétáltak a főtérre az Angyalos 

kútig, hiszen most a járványügyi szabá-
lyok miatt az idősek otthonába nem tud-
tak elmenni.

DE

Méltóság Mezeje

Az idősek világnapja alkalmából egy vidám színdarab-
bal kedveskedett a Déryné Kulturális Központ a közön-
ségnek. A Falu rossza - zenés színművet nézhették meg 
a szépkorúak a Déryné Program hozzájárulásának kö-
szönhetően, ingyen. Az előadás előtt Szepesi Tibor pol-
gármester köszöntötte a jelenlévő időseket.

DE

Színházi előadás 
az idősek világnapján
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A Karcagi Öregdiákok 
Baráti Köre október 2-án, 
szombaton megtartot-
ta karcagi találkozóját, 
amely esemény a részt-
vevők nagy örömére, ha-
gyományosan a Karca-
gi Nagykun Református 
Gimnázium falai között 
történhetett.

A rendezvény a Him-
nusz közös eléneklésével 
kezdődött, majd egy ver-
ses köszöntő után Tóth 
Barna, a Karcagi Nagykun 
Református Gimnázium 
igazgatója tartott beszámolót az iskola 
aktuális helyzetéről, a múlt évben elért 
kiemelkedő eredményekről és a jövő-
beli tervekről. Ezt követte Bihari László, 
a Karcagi Öregdiákok Baráti Köre elnö-
kének éves beszámolója, amelyben is-
mertette a megvalósult programokat, a 
Karcagi Öregdiákok Baráti Köre által kiírt 
pályázatokon elért jeles eredményeket, 
valamint az idei évben, illetve a 2022-es 
évre várható színvonalas előadásokat, 
melyekre minden érdeklődőt nagy sze-

retettel várnak. Ezután az öregdiákok 
koszorúzással tisztelegtek és emlékez-
tek a gimnázium több helyszínén is. El-
sőként B. Major László tanár úr emlék-
táblájánál, majd az '56-os emlékműnél, 
végül az utcafronton lévő, a diákságot 
reprezentáló un. pipás diák dombor-
művénél helyeztek el koszorúkat. Zá-
rásképp együtt elénekelték a Szózatot, 
majd egy közös ebéddel fejeződött be 
a találkozó.  

Harsányi Lajos

Öregdiák találkozó

Az iskolától indulva a város főterére szüreti felvonulást 
szervezett október 8-án, pénteken a Karcagi Nagykun Re-
formátus Általános Iskola és Talentum Óvoda. A felvonu-
lás után a Városháza előtt műsort adtak a diákok, majd az 
iskolában szüreti mulatság kezdődött.

Földváriné Simon Ilona igazgató elmondta, szerettek 
volna újítani a korábbi évekhez képest, s az évek óta zaj-
ló hagyományos szüreti napjukat megismertetni a várossal 
is. Az alsós munkaközösség tanítói szervezték meg a fel-
vonulást és a szokásos énekes-táncos műsor most a Város-
háza előtti téren tartották meg. A szüreti nap az iskolában 
vicces feladatokkal folytatódott, míg a helyi népművészek 
közreműködésével kézműveskedhettek a gyerekek.

DE

Szüreti felvonulás

A Györffy István Katolikus Általános Iskolában szeptember 
24-én, pénteken tartották a fecskeavató ünnepséget, ahol 
az elsősök fogadalmat tettek szüleik, tanítóik és alsós társa-
ik előtt. A nyolcadikosok apró ajándékot adtak át a legkiseb-
beknek, akiket ezután az alsós társaik műsorral köszöntöttek. 
A délután második részében szüreti mulatság vette kezdetét. 

DE

Fecskeavató a GyörffybenMegemlékezés 
a nemzeti gyásznapon

(...folytatás az 1. oldalról)
A felszólalás utáni ünnepi műsorban 

közreműködött Szabó Péterné drámape-
dagógus, majd a jelenlévő pártok, intéz-
mények és civil szervezetek képviselői ál-
tal az emlékműnél koszorúzásra került 
sor. A Karcag Városi Önkormányzat nevé-
ben Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek 
János alpolgármester, valamint Rózsa 
Sándor jegyző helyezte el az emlékezés 

koszorúját. A Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Önkormányzat nevében Hubai Im-
re, a megyei közgyűlés elnöke, valamint 
az Országgyűlés nevében F. Kovács Sán-
dor országgyűlési képviselő koszorúzott, 
majd az intézmények, a pártok, a civil 
szervezetek képviselői is elhelyezték vi-
rágaikat az aradi vértanúk emlékkövénél.

Harsányi Lajos



4 2021. október 15.

A Madarász Imre Egyesí-
tett Óvoda Testnevelés és 
Gyógytestnevelés Munkakö-
zössége 23. alkalommal ren-
dezte meg az óvodások Kelj 
fel Jancsi! vetélkedőjét a Vá-
rosi Sportcsarnokban. A 9 
óvoda egy-egy csapata, szü-
lőkkel kiegészítve, 9 akadály-
pályán vett részt. Most nem a 
kupáért való versengésé, ha-
nem a mozgásé volt a fősze-
rep, így mindenki győztes-
ként távozott a csarnokból. 

DE

HÍREK

A Madarász Imre Egyesített Óvoda Csokonai úti 
Óvodájában Lurkóavatót tartottak. Ebben a nevelési 
évben 20 új gyermeket köszönthettek.

A kicsiknek és szüleiknek a Margaréta csoportos 
gyermekek adták a műsort óvodába hívó versekkel és 
őszi zenés táncos összeállítással, utána egy jelképes 
„Csokonai kapun” átléptek a gyerekek szüleikkel, meg-
kapták a jeleiket, így lettek csokonais gyermekek.

DE

Lurkóavató A mozgásé volt a főszerep

A Civilek Házában tartotta taggyűlését a Kar-
cagi Nagykun Bajtársi Egyesület, ahol Rab János 
ny. őrnagy, egyesületi elnök köszöntötte a meg-
jelenteket, majd szólt a 2020-as évükről, amelyet 
szinte teljes egészében a pandémia és annak kö-
vetkezménye befolyásolt.

- A rendkívüli körülmények a rendezvények és ese-
mények lehetőségét, azok megtartását korlátozták, 
emellett a szigorú szabályok okozta kényszerhelyzet a 
szokásos működési rend átalakítását követelték meg - 
fogalmazott Rab János, aki arra kérte a jelenlévőket, 
hogy egy perces néma felállással emlékezzenek meg 
azokról az egyesületi tagtársaikról, akiket az elmúlt 
évi beszámoló taggyűlés óta veszítettek el.

Az egyesület taglétszáma 130 fő. A vezetőség 
igyekszik folyamatosan figyelemmel kísérni a tag-
ság szociális helyzetét, egészségi állapotát. A kap-
csolattartás az egyesületi tagsággal állandó, az érte-
sítési hálózat megfelelően működik. A vezetőség ta-
valy meglátogatta a kerek születési évfordulójukat 
ünneplő nyolc 80 és 85 éves tagtársakat. A kulturá-
lis tevékenységre a pandémia miatt nem volt lehető-
ség a megszokott módon megtartani. Év elején a be-
számoló taggyűlést megtartották, s rendeztek egy 
hagyományos zenés társas vacsorát és még megtart-
hatták a március 8-ai nőnapot, az év további részé-

ben azonban elmaradtak a rendezvé-
nyek éppúgy, mint a tervezett több na-
pos kirándulások.

Az elmúlt évben az elnök egyénileg 
koszorúzott március 15-én és október 
23-án, s elmaradt a megemlékezés a 
Honvédelem Napjáról is május 21-én. 
Az aradi vértanúkra már városi ren-
dezvény keretében emlékeztek.

A Magyar Honvédség Katonai Igaz-
gatási és Központi Nyilvántartó Pa-
rancsnokság, 1. Toborzó és Érdekvé-
delmi Központ Szolnok munkatársai 
minden évben képviseltetik magukat 
rendezvényeiken, minden problémát 
igyekeznek a lehető legjobban, legkor-
rektebben megoldani. Egyéni gondok-
kal is fordulhat hozzájuk a gondoskodási körbe tar-
tozó állomány. Egy korábban megkötött együttmű-
ködési szerződés alapján kérésükre időközönként 
meglátogatja a vezetőség a városban lakó és a gon-
doskodási körbe tartozó egykori hivatásos katoná-
kat, honvédségi közalkalmazottakat és katona özve-
gyeket, az elmúlt évben 10 ilyen látogatás volt.

Az egyesület továbbra is a Bajtársi Egyesületek 
Országos Szövetsége tagszervezeteként tevékeny-
kedik. Folyamatos kapcsolatot tartanak a BEOSZ 

Észak-Magyarországi Régió Vezetőjével, a BEOSZ 
elnökségével.

Mint Rab János elmondta, az egyesület Kertbarát 
Kör tagozata továbbra is eredményesen működik 
Halász András nyá. százados vezetésével. Az egye-
sület sikeres pályázatairól is szólt az elnök, amelyek-
ből programokat tarthattak, s vásárolhattak 80 da-
rab széket is, amelyet a Rákóczi utcai Civil házban 
közösen használnak a többi egyesülettel.

DE

Taggyűlést tartott a Bajtársi Egyesület

Értesítés
A Mozgássérültek Jász-

Nagykun-Szolnok Megyei 
Egyesület Karcagi Cso-
portja soros összejövetelét  
2021. október 29-én (pén-
teken) 15.00 órakor tartja 
a Rákóczi út 3. szám alatt.

Jelentkezési határidő: 
2021. október 21. 

vezetőség
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HIRDETMÉNY

A túrkevei Petőfi Sándor Általános Iskola minden évben meg-
rendezi a Dr. Balogh János Természetismereti Vetélkedőt, ame-
lyen a 2020/2021-es tanévben iskolánk (KÁIAMI Kiskulcsosi Tag-
intézmény) 4. osztályos tanulói I. helyezést értek el. A díjakat 
2021. augusztus 14-én, a Túrkevén megrendezett Balogh János 
XVII. Nagykunsági-Nagy-Sárréti Tájökológiai Konferencián ve-
hették át a tanulók.

A csapat tagjai: Balogh Enikő Judit, Nagy Enikő Marianna, Né-
meth Ferenc. Felkészítő pedagógus: Hegedűsné Fórián Annamária.

Iskolavezetés

Tanodánk nyári vakációja egyhetes siófo-
ki táborral kezdődött, amit már nagyon vár-
tak a gyerekek. Hetünket színesítette tihanyi 
kirándulásunk, állatkertbe tett látogatásunk, 
strandolás, hajókázás a Balatonon, valamint 
különböző játékos csapatépítő vetélkedők. Ezt 
követte a 3 hetes nyári napközis táborunk, te-
le élményekkel, kirándulásokkal, kézműves- és 
sportfoglalkozásokkal, csapatjátékokkal. 

2021/2022-es tanévünk sikeresen megkez-
dődött, sport- és kézműves foglalkozásokkal, 
kirándulásokkal, rendezvényekkel, valamint 
egyéni fejlesztésekkel. Ennek a tanévnek új ki-
hívásokkal, tervekkel, építkezéssel indulunk ne-
ki, amelyekkel bátran nézünk szembe. Reméljük, 
hogy a továbbiakban is sikerekben gazdag évet 

tudhatunk magunk mögött és a gyerekek számá-
ra felejthetetlen élményeket nyújthatunk.

Jobbágy Dóra
Marista TIP Tanoda igazgató

Dr. Balogh János Természetismereti 
Vetélkedő Túrkevén

Marista TIP Tanoda

Idén szeptember 16. és 22. között huszadik alka-
lommal került megrendezésre az Európai Mobilitá-
si Hét, amelynek célja a környezetbarát és fenntart-
ható városi közlekedés népszerűsítése. Európa legna-
gyobb közlekedési-környezetvédelmi kampánya évről 
évre egyre népszerűbb Magyarországon, 2021-ben 
Karcag Város Önkormányzata ismét csatlakozott a 
kampányhoz. A kampány egy összeurópai kezdemé-
nyezés része, amely kifejezetten az ésszerű közlekedés 
gazdaságnövelő hatásaira helyezi a hangsúlyt. A köz-
lekedésért felelős tárca régóta azon dolgozik, hogy a 
kerékpárutak folyamatos építésével, a közösségi köz-
lekedés szolgáltatásainak fejlesztésével hozzájáruljon 
ehhez a fontos célhoz.

Az idei év mottója: „Fenntartható közlekedés a 
biztonság és egészség jegyében.”

A rendezvénysorozat hazai koordinátora az Inno-
vációs és Technológiai Minisztérium. A támogatás 
összege 1,5 millió forint.

Karcag Város Önkormányzata 2021. szeptember 
22-én rendezte meg az Európai Mobilitási Hét kere-
tében Autómentes Napot a Madarász Imre Egyesített 
Óvoda szervezésében. Az „Ügyeskedj a kerékpárod-
dal” program a családok bevonásával valósult meg.

A rendezvényen 200 gyermek és szüleik vettek 
részt a játékokban:

 - tudás élményű programokban közlekedési sza-
bályokkal, szokásokkal ismerkedtek újszerű já-
tékokon keresztül,

 - kerékpáros, rolleres, futóbiciklis ügyességi fel-
adatokat, 

 - szlalomozás,
 - kerékpározz a sávok között,

 - Tudd és dobd!,
 - Mondj minél több érvet, hogy miért jó 

kerékpározni!,
 - KRESZ táblák gyűjtése,
 - „Milyen messze van tőlem?”„Hány lé-

pést kell tennem, hogy elérjem?”,
 - „Légy látható, kerékpártúrára indulunk!”:

A gyermekek és a szülők 10 pályán kerékpáros 
ügyességi feladatokat hajtottak végre, megmutatat-
ták KRESZ ismeretüket, ami a biztonságos kerék-
pározáshoz nélkülözhetetlen. 

A rendőrség munkatársai lehetőséget biztosítot-
tak a Bike Safe programmal való ismerkedés-
re, mely során, a kerékpárok regisztrálásra ke-
rültek. Fontosnak tartottuk a rendőrök jelenlét-
ét, hogy a gyermekek megismerjék munkájukat, 
közlekedésben betöltött szerepüket. A program 
az egész nap folyamán jó hangulatban valósult 
meg, amelynek során önfeledten az egyéni és 

életkori sajátosságaiknak megfelelően kerékpározhat-
tak, játékos feladatokon keresztül új ismeretekhez ju-
tottak, illetve a vetélkedő feladatainak megoldása köz-
ben a meglévő közlekedési ismereteiket alkalmazhat-
ták, mélyíthették az óvodásaink. Nagy örömünkre 
szolgál, hogy a környezettudatos szemléletformálás, 
a kerékpározás népszerűsítése széles körben, minden 
korosztályt érintve tudott megvalósulni.

A program szervezését a Madarász Imre Egyesített 
Óvoda Környezetnevelési munkaközössége, a helyszínt 
a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivata-
lának és Városgondnokságának dolgozói biztosították.

Gulyás Ferencné
intézményvezető

(x)

Autómentes Nap Karcagon az Európai Mobilitási Hét keretében
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2021. október 15. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Nótacsokor
19.05 Nagykunsági Krónika 
 - Különkiadás
 Téma: Október 6-ai 
  megemlékezés
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcagi Tükör
 Gólyaavató a Karcagi Nagykun 
 Református Gimnáziumban

2021. október 18. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Zenés Fürdő Show

2021. október 19. kedd 
(ism. 2021. október 20. szerda)
18.00 Műsorajánlat

18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Bozsik Torna U11
19.30 Túrkevei szüreti felvonulás
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.15 Karcag Sport: 
 Ágota Kupa Karcagi SE - 
 Szolnoki Sportcentrum 
 felnőtt női kosárlabda-mérkőzés

2021. október 21. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Nótacsokor
19.05 Nagykunsági Krónika 
 - Különkiadás
 Téma: Abádszalók Városnap
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcagi Tükör
 A Karcagi Nagykun Református 
 Gimnázium szalagavató ünnepsége

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Október 16. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Október 17. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Születés

Házasságkötés
2021. október 8.

Nagy Dóra - Kőrösi Balázs

Halálozás
Antali Mihály Béláné 
(Andor Ágnes) 
 (1955)

Tőkés Sándorné 
(Kerekes Mária) 
 (1938)

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hét-

fő reggel 07.00 óráig).

Október 16-17. 
 dr. Terjék Imre 
 Kg., Duna utca 7. 
 Tel.: 06/20-939-4650

 - Élelmezésvezető (Karcag, Kisújszállás),
 - Pénzintézeti ügyintéző (Karcag),
 - Számviteli ügyintéző (Karcag),
 - Postai ügyfélkapcsolati foglalkozás (Karcag),
 - Egyéb ügyfélkapcsolati foglalkozás - ügyfélszolgálati 

munkatárs (Karcag),
 - Szakács (Karcag, Kisújszállás),
 - Karosszéria lakatos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, 

javítója és kezelője (Karcag),
 - Mezőgazdasági gép (motor) szerelő-, javító (Karcag),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Egyéb építőmesteri - ipari foglalkozású (JNSZ megye 

területe),
 - Tehergépkocsi-vezető (Karcag),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Konyhai kisegítő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozású (Karcag, Kisújszállás).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Pályázati felhívás
Karcag Városi Önkormányzat csatlakozott a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpá-
lyázat 2022. évi fordulójához.

Az Innovációs és Technológiai Minisztérium megbí-
zásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő nyílt pá-
lyázat keretében meghirdeti a Bursa Hungarica Felső-
oktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőok-
tatásban tanuló hallgatók (Bursa Hungarica „A” típu-
sú ösztöndíj) és felsőoktatási tanulmányokat kezde-
ni kívánó (Bursa Hungarica „B” típusú ösztöndíj) fiata-
lok számára.

A pályázatok beadásához a Bursa Hungarica Elektro-
nikus Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszeré-
ben (EPER-Bursa rendszer) egyszeri pályázói regisztrá-
ció szükséges, amelynek elérése:

https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx

Azok a pályázók, akik a korábbi pályázati évben regiszt-
ráltak a rendszerben a meglévő felhasználónév és jelszó 
birtokában léphetnek be az EPER-Bursa rendszerbe.

A pályázói űrlapot az EPER-Bursa rendszerből ki-
nyomtatva és aláírva a Karcagi Polgármesteri Hivatal-
hoz kell benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 52. iro-
da) a szükséges mellékletekkel együtt.

A pályázatok benyújtásának határideje: 2021. november 05. 

Karcagi Polgármesteri Hivatal 

Pályázati felhívás
A Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és 
Sport Bizottsága meghirdeti a karcagi lakóhellyel rendel-
kező felsőoktatásban tanuló hallgatók és középfokú iskolá-
ban tanulók 2021. II. félévi tanulmányi támogatásáról szó-
ló pályázatát. 
A pályázat benyújtásának feltétele, a pályázó
• felsőoktatási intézmény nappali tagozatos hallgatója, 

vagy középfokú iskolában nappali tagozatos tanulmá-
nyokat folytat,

• tanulmányi eredménye eléri a pályázati kiírásban 
meghatározott tanulmányi átlagot,

• az egy főre jutó nettó átlagjövedelem nem haladja meg a 
99.750 Ft-ot.

A pályázati felhívás és az adatlap letölthető a www.karcag.hu 
oldalról, vagy kinyomtatott formában elvihető a Karcagi 
Polgármesteri Hivatalból.
A pályázatot a Karcagi Polgármesteri Hivatalhoz kell 
benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 52. iroda). 

A beadás határideje: 2021. október 31. 
Az elbírálás határideje: 2021. november 30.  

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Rokkantkert 2. kerttulajdonosok 
figyelem!

A Rokkantkert 2. villamostársaság megbeszélést 
tart a villamoshálózat fejlesztésével 

és átalakításával kapcsolatban. 
Időpontja: 2021. október 23-án 14.00 órai kezdettel

Helyszín: Rokkantkert 2.
Megjelenésükre feltétlen számítunk!

Érdeklődni: 06/70-323-3253.

Lapzárta: 
2021. 

október 18. 
(hétfő) 

12.00 óra

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. október 22-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, kérjük 

jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!
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Ingatlan
Karcagon, a Nap utcában 100 m2-
es, 3 szoba összkomfortos ház el-
adó. A ῾70-es években épült, sá-
tortetős, téglaépítésű, hőszige-
telt, kertes családi házon két éve 
a nyílászárók is ki lettek cserélve. 
Tel.: 06/30-200-3261.
60 m2 + 18 m2 alapterületű csa-
ládi ház cserélendő, központ-
hoz közeli, 1 szobás lakásra I. 
emeltig 1 az 1-ben. 
Tel.: 06/20-451-6311.
Karcagon, a Hunyadi utca 7. 
szám alatti 3 szoba összkom-
fortos, CSOK-ra alkalmas ház 
eladó. Irányár: 13,8 M Ft. 
Tel.: 06/30-557-6833.
A Kisvénkert, Kékvirág utcában 
939 m2-es kert (fele felkerítve, 
rajta fúrt kút, gázcsonk, lakóko-
csi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Haláleset miatt eladó Karcagon, 
2,5 szobás, gáz- és központi fűté-
ses családi ház. Az udvarban asz-
talosműhely van, gépekkel, szer-
számokkal, faanyaggal együtt és 
garázs, felújítandó melléképüle-
tek. Tel.: 06/30-491-2519.

Karcagon, a Kinizsi utcában fel-
újításra szoruló kertes ház el-
adó. 2 szobás, az utcai szoba 21 
m2, konyha, veranda és 1 für-
dőszoba helyiség. Áram van a 
házban, víz nincs. Télicsap és a 
gázcsonk az udvarban van. A 
telek 920 m2-es. Irányár: 4 M Ft. 
Tel.: 06/31-315-2218.
Eladó közművesített építési 
telek a BHG mellett. Továbbá 
tégla, itató vályúk, hullámpa-
lák, 40x40-es új pala, termény-
daráló, kézi targonca. 
Tel.: 06/59-313-787, 06/70-254-8327.
Karcagon vásárolnék házat, la-
kást, házrészt 9 M Ft körül. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon a város központjá-
ban, 49 m2-es erkély nélküli, 
2. emeleti lakás eladó. Irányár: 
14,9 M Ft. 
Tel.: 06/20-415-0765. 

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 db-tól ingyenes szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627. 

Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, 
kb. 3 kg /2.000 Ft/db, Mulard 9 
hetes, 4 kg 3.400 Ft/db, 10 db-
tól ingyen szállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Kopasztott kövér kacsa eladó. 
Megrendelést már most felve-
szünk folyamatosan karácso-
nyig, illetve a készlet erejéig. 
Cím: Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160.
Vegyes galambok és fiókák el-
adók. Ugyanitt 2 db kis szőlő-
prés és zúzó eladó. 
Tel.: 06/30-362-0869.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Eladó 2 db fotel, 1 db Samsung 
TV (+box), 1 db dvd lejátszó 
(10.000 Ft), 3 tálcás mosogató 
(25.000 Ft) - kisebbre csere ér-
dekel. Tel.: 06/20-451-6311.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó: 1 db rokkantkocsi (ké-
zi-hajtású), párnás székek, asz-
talok, különböző fotelok, gáz-
palackok, fürdőszobaablak és 
150x60-as új ablak, valamint 
páncélszekrény (kb. 1 méteres). 
Tel.: 06/30-200-3261.
Eladó gázrezsó, 50 literes üst (fe-
dővel) Vigor EBO3 elektromos 
robogó, őszi-téli időkre esőka-
bát, meleg kabátok, bőrkabá-
tok, és még sok más. Hívjon, az 
árat Önre bízom, biztos, meg-
egyezünk! Ön csak jól járhat.
Tel.: 06/30-264-4608. 

Eladó szalámi szeletelő gép, 
elektromos kenyérvágókés, 
római tál, kőedény garnitúra, 
Tupperware és teflon edények, 
italos és süteményes készletek, 
népművészeti tárgyak, szódás, 
csatos és befőttes üvegek. 
Tel.: 06/30-328-6430.

Eladó 3 üléses műbőr kanapé, 2 
db műbőr fotel, 3 db dohányzó-
asztal, franciaágy éjjeliszekrény-
nyel, 3 részes szekrénysor, sző-
nyegek, Siglo matrac, pehely-
paplan, gyapjú ágyneműgarni-
túra. Tel.: 06/30-328-6430.

Idei csöves kukoricát vásárol-
nék 5 zsákkal, 50 kg borsót, 50 
kg csíkos napraforgót. 
Tel.: 06/30-549-9733. 

Hagyatékból származó Samsung 
TV, video lejátszó, világos szek-
rénysor, háromajtós szekrény, 
kétszemélyes reakamié, párael-
szívó, étkezőasztal (6 db szék-
kel) eladó. 
Tel.: 06/70-409-3470. 

Eladók fazekak, lábasok és hur-
katöltő. Tel.: 06/20-558-0868.

Eladók minőségi gyerekjáték-
ok, 22-es gyermekkerékpár, 
gyermek etetőszék, 220 V-os 
villanymotor, húsdaráló, mák-
daráló, ásó, kapa, csákány, la-
pát, gereblye, fejsze, kalapács. 
Karcag, Hunyadi utca 40. 
Tel.: 06/70-532-6644. 

Karcagon 500 m2-es telek, ková-
csoltvas kerítéselemek, valódi 
bőr L alakú kanapé (világos szí-
nű), modern szekrénysor (vitrin-
nel) és masszírozó fotel eladó. 
Tel.: 06/20-967-0837. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvédel-
mi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjáépí-
tését, betonozását, udvarok ta-
karítását, terepek tisztítását. A 
legkedvezőbb árakkal dolgo-
zunk! Bármilyen földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, 
nagy felületek aszfaltozását, 
zúzalékolását. Akár részletfize-
tés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, ház körüli munkát 
(fűnyírást, favágást, fabehor-
dást), lomtalanítást, padlástaka-
rítást, sírkövek és sírhelyek tisz-
títását vállalom. Olcsón, ponto-
san, gyors határidőre. Hívjon bi-
zalommal! Tel.: 06/20-593-7075.
Kunhímzéses ajándéktárgyak és 
hímzésoktatás Karcagon. Tel.: 
06/59-313-674, 06/30-280-5373. 
e-mail: gyapjumuves@gmail.com
Rövid határidőre vállalok füg-
gönyszegést, ruhafelhajtást, cip-
zárbevarrást. Tel.: 06/70-527-0343.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

A Györffy István Katolikus Általános Iskola

Iskolakóstoló-
Fecskehívogató

címmel
komplex tevékenységsorozatot indít  

nagycsoportos óvodásoknak.

Szülői tájékoztatónk időpontja:
 2021. október 20. (szerda) 17.00 óra, amelyre

szeretettel várjuk az érdeklődő szülőket 
 a Kossuth tér 4. szám alatt.

A karcagi Kátai Gábor Kórház munkatársat keres 
az alábbi munkakör betöltésére:

Feladata: karbantartás, javítás, átalakítás és fűtési 
rendszerek bővítése.

Betöltéséhez szükséges feltételek: szakirányú végzettség, 
magyar állampolgárság, büntetlen előélet.
Hasonló területen szerzett gyakorlat előny.

A meghirdetett munkakör betöltése egészségügyi szol-
gálati jogviszonyban történik.
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: 

határozatlan idejű.
Próbaidő: 3 hónap.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítá-

sára és a juttatásokra a 2020. évi C törvény, az egész-
ségügyi ágazati jogszabályok, illetve az Országos 
Kórházi Főigazgatóság által kiadott utasításokban 
foglaltak az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai 
önéletrajza, végzettségét, képzettségét igazoló okirat-
ok másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást kö-
vetően azonnal.

Jelentkezni írásban, 2021. október 22. 16.00 óráig lehet, 
az alábbi címünkre:

Kátai Gábor Kórház
5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

Álláshirdetés

LAKATOS, ÍV- ÉS 
LÁNGHEGESZTŐ
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SPORT

K O S Á R L A B D A
Hazai sikerek a felkészülési kupákon

Az elmúlt hétvégén a 2021. szep-
tember 26-án (vasárnap) a Karcag Vá-
rosi Sportcsarnokban megrendezésre 
került a már hagyományos ZÁDOR 
HÍD Kupa Férfi és újdonságként az 
ÁGOTA Kupa Női Felkészülési Torna. 
Célja, a megyei felnőtt férfi bajnokság-
ra való felkészülés előszezonban való 
elősegítése és a sportág népszerűsíté-
se. A torna rendezője a MKOSZ Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Szövetsége 

és a KARCAGI SE volt, résztvevői az 
Országos bajnokságokban nem indu-
ló felnőtt női és férfi csapatok voltak.

Az előző évadban még augusztus vé-
gén a férfiak a Kosárligetben szabadté-
ren játszottak utoljára hazai közönség 
előtt, majd a vírusügyi intézkedések és 

a bajnokságban való bizonytalan rész-
vétel miatt nem indult karcagi csapat 
a JNSZ Megyei Kosárlabda Bajnokság-
ban. Az idén viszont a kosárlabda szak-
osztály vezetősége úgy döntött megpró-
bálják ismét a részvételt és Rideg Lász-
ló edző vezetésével elkezdődött a felké-
szülés az U18-as csapat fiataljai és a „ré-
gi motorosok” becsatlakozásával. A fér-
fiak mellett a női csapat is megalakult 
Őrlős Zoltán edző irányításával.

A tornán a hazai szurkolók a dél-
előtti férfimérkőzésekre még mérsé-
kelt számban érkeztek, délután viszont 
a női mérkőzések nagyobb számú ér-
deklődés mellett zajlottak le. Mindkét 
nemben hazai siker született, ami bi-
zakodásra adhat okot a jövőt illetően.

Eredmények:
9.30 Karcagi SE - DIFE KK (férfi) 
80:65/13:13,16:12,18:18,27:22/
11.00 DIFE KK - TÖRÖKSZENT-
MIKLÓSI KK (férfi)
68:72/11:19,14:18,22:12,21:23/
12.30 TÖRÖKSZENTMIKLÓSI KK 
- Karcagi SE (férfi) 
65:90/21:37,18:21,14:18,17:14/
14.00 Karcagi SE - Szolnoki SPC (női) 
60:38/18:14,13:12,13:4,16:8/
15.00 Szolnoki SPC - Karcag Nagy-
kun REFI (női) 
43:39/10:6,11:9,8:7,8:15,h.u.6:2
16.00 Karcag Nagykun REFI - Kar-
cagi SE (női) 
19:65/4:16,2:20,6:11,7:18/

A díjakat Balogh László, a JNSZ.
Megyei Kosárlabda Szövetség Elnö-
ke, Szabó László, a JNSZ Megyei Ko-
sárlabda Szövetség Versenybizottságá-
nak elnöke és Fodor Csaba, a Karcagi 
SE szakosztályvezetője adta át. 

Kosárlabda sportcsoportjaink a ví-
rusügyi intézkedések mellett végzik az 
edzéseiket.

Sajnos a bajnoki mérkőzéseket az 
U10-U11-U12-U14-es bajnokságok-
ban csak zártkapuk mögött rendezhe-
tünk, az U18-as fiú a felnőtt női és fér-
fimérkőzések csak védettségi igazol-
vánnyal lesznek látogathatók a kosár-
labda kedvelők számára!

Fodor Csaba 
KARCAGI SE

A „Gyermeképség” Alapítvány közleménye
A személyi jövedelemadóból 2019. évben befolyt 

támogatási összeg felhasználásáról

„Gyermeképség” Alapítvány (5300 Karcag, Zöldfa 
u. 48.sz. adószám: 18829637-1-16) ezúton teszi közzé, a 
2019. évben jövedelemadó 1%-ából 411.280 Ft befolyt 
összeg felhasználását.

A befolyt összeget a Kátai Gábor Kórház Cse-
csemő- és Gyermekosztály és az Újszülött részleg 
fejlesztésére használta fel:

Alapítványunk a 2020-2021-es évben a gyermekosz-
tály, valamint az újszülött részleg részére az újraélesztés-
hez szükséges eszközöket, ápolási eszközöket, valamint 
irodai eszközöket vásárolt. Ápolási eszközökre 144.642 Ft, 
újraélesztéshez eszközök 37.560 Ft, Osztályos dekorációra 
pedig 30.410 Ft, irodai eszközökre 11.215 Ft-ot költöttünk.

A 2019-es ADÓ 1%-ból befolyt összegből 223.827 Ft-
ot költöttünk el. A fennmaradó 187.453 Ft-ot göngyölít-
jük a következő évre.

Az alapítvány köszönetét fejezi ki mindazoknak, 
akik a tavalyi évben is segítették működését és a to-
vábbiakban is számít támogatásukra.

„Gyermeképség” Alapítvány

HIRDETMÉNYEK
A Gyermeképség Alapítvány közleménye a 

2020. év közhasznúsági  jelentésről  
Adószám: 18829637-1-16

A Gyermeképség Alapítvány 1998. január 12-én alakult.
Az alapítvány kettős könyvvitelt vezet 

és egyszerűsített beszámolót készít.

Nyitóegyenleg: bank 610.759 Ft + (házi pénztár) 15.440 Ft
Záró egyenleg: bank 513.343 Ft + ( házi pénztár) 45.165 Ft
Bevételeink: 2019-ben 2020-ban
ADÓ 1% 434.583 Ft 411.280 Ft
Promobox Kft. 43.600 Ft 23.580 Ft
Egyéni vállalkozó 287.500 Ft -----------
Összesen:  765.773 Ft 434.860 Ft
Kiadásaink: 571.000 Ft
Értékcsökkenés: 148.000 Ft

Vállalkozási tevékenységet nem folytattunk. A 
tisztségviselők anyagi juttatást tevékenységükért nem 
kaptak. A pénzeszközök felhasználása az alapítvány 
céljával megegyezik. A részletek az alapítvány szék-
helyén megtekinthetők.

dr. Aradi Erzsébet
kuratóriumi elnök

Tisztelt Lakosság!
A Karcag Városi Önkormányzat kötele-

zően ellátandó feladatai mellett lehető-
ségeihez mérten támogatja a helyi állat-
védő egyesület munkáját. A városban je-
lentkező állatvédelmi feladatok ellátásá-
hoz szükséges pénzügyi fedezet részbeni 
megteremtése érdekében létrehozott egy 
bankszámlát, amelyre Önök is megtehe-
tik pénzügyi hozzájárulásaikat. A számlára 
történő befizetéssel teljes egészében a he-
lyi állatvédő szervezet munkáját támogat-
ják. Felajánlásaikat a Raiffeisen Bank Zrt.-
nél a 12053005-01000953-06200004 
számú állatvédelmi számlára történő uta-
lással tehetik meg.
Segítő pénzügyi hozzájárulásaikat 

megköszönve:
Karcag Városi Önkormányzat


